РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      06 июля 2018 г.  № 15 -П
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «село Хайрюзово»

        В соответствии с  Постановление Правительства РФ от 25.12.2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов»; Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 года (в редакции от 03.07.2016 г.),  Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу « Комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «село Хайрюзово»

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

Глава сельского поселения:					               Г.А.Зюбяирова